
スクール IE home の授業は場所を選びません。

日本全国に 1000 教室、 個別指導塾スクール IE の授業

形式を 「そのまま」 オンラインで受けられるのが

スクール IE home という

新しい塾の形態。
スクール IE home は、 ご自宅と講師センターをオンラインでつ

ないで、 1 対 1、 もしくは 1 対 2 の授業を行うサービスです。

お子さまは家に居ながらにして、 対面で授業を受けているかの

ようなハイクオリティな個別指導を受けることが可能です。

部活や習い事で時間がタイト、 近くに適切な塾がないといった、

時間や場所の制約からお子さまの学びを開放します。

スクール IE 
homeは

ソーシャルデ
ィスタンス時

代の学び方に
最適！

通塾時間 0分
送迎の手間 0

感染症の影響
0 授業見学可能

他のオンライン学習サービスとの 3 つの大きな違い

オンライン専用の
ハイレベルな講師陣

双方向ライブ通信と
タブレット板書機能

学習生活サイクルを
つくるために徹底して伴走

スクール IE と同様にお子さまの目標達
成に向けての戦略会議となる目標達成
ミーティング、やる気を引き出す生徒
コーチングを実施。保護者の方への定
期連絡や面談も同様に行い、お子さま
の学習目標達成に向けて、ご家庭と綿
密なバックアップ体制を構築します。

わからない質問があると生徒は自分の
ノートをカメラでキャプチャー。そこ
に講師の板書が反映されます。遅延の
ない双方向ライブ通信で対面だけでな
く、先生の板書までも再現します。

わからない質問があると生徒は自分の
ノートをカメラでキャプチャー。そこ
に講師の板書が反映されます。遅延の
ない双方向ライブ通信で対面だけでな
く、先生の板書までも再現します。

実際のオンライン授業の様子をご確認いただけます。

目的に応じた君だけの学習プランで
　　　　　レベルアップ！！

小学生 中学生 高校生 既卒

創業以来40年にわたって、

子どもたちのやる気スイッチをONにしてきた最強の

学習メソッド「やる気理論」が完全オンライン化。

やる気スイッチという
一生の財産を、
すべてのこどもたちへ。



授業料

小 3～小 5

小学 6年生

中 1～中 2

中学 3年生

高校 1年生

高校 2年生

高校 3年生

週 1回（90 分×1）

15,400

15,966

16,511

17,055

18,166

19,255

20,366

週 2回（90 分×2）

PS2(1:2)

28,076

29,166

30,255

31,387

34,111

36,331

38,511

小 1～小 5

小学 6年生

中 1～中 2

中学 3年生

高校 1年生

高校 2年生

高校 3年生

週 1回（90 分×1）

19,800

20,911

22,000

23,111

24,766

25,855

26,945

週 2回（90 分×2）

PS1(1:1)

36,876

39,055

41,276

43,455

48,400

50,622

52,800

< 基本 > 授業時間割

授業開始(JST)

授業終了(JST)

A コマ

16:20

17:50

16:50

18:20

A’ コマ Bコマ B’ コマ Cコマ C’ コマ

17:55

19:25

18:25

19:55

19:30

21:00

20:00

21:30

1

2

3

4

5

6

スクール IE home お問合せ後～授業開始までの流れ

受講希望の旨を、iehome@ysg . co . j p（受付担当：中島）まで、メールで
お知らせください。オンライン面談の設定とご案内をさせていただきます。
オンライン面談にてご希望の受講予定者数や受講回数、受講の目的及び
ご予算などをお伺いし、ご希望に沿ったプランをご提案させていただきます。

上記で伺った内容をもとに、契約書及び御見積書を作成いたします。
内容をご確認の上、オンライン上でサインをいただきご契約となります。

上記契約時にお知らせした授業料及び諸経費を、弊社指定口座へお振込み
お願いいたします。＊指定口座は契約時にお知らせいたします。

受講者数分のオンライン授業システムのアカウントを発行させていただきます。
併せて、授業専用アプリのインストールのご案内を致します。

生徒ごとの受講希望科目及び受講希望日時をお伺いいたします。

ご希望の日時で、性格のあった講師で授業をスタートできます。

ご契約前面談

ご契約

ご入金

アカウント発行

授業予約

個性別診断テスト
　　実施

7 授業開始

個性診断テスト:所要時間約15分。のご案内を致します。
生徒ごとに割り振られたアカウントでログインいただき、個性診断テストを
受けていただきます。受験後、性格の合う講師とマッチングを行います。

まずは、ご希望ご要望をお聞かせください。お問い合わせは下記までお願いいたします。
pj.oc.gsy@emohei：liaM　島中：当担業事ンイランオEIルークス

日本標準時

下記以外のお時間をご希望の場合は、別途ご相談ください。

※

※



※税抜き価格 ※(10％)税込価格

※小学校5年生以上でご兄弟の入会・ペア同時入会は1万円引き、講習会同時申込みの場合は5,000円引きとなります。 ※小学校5年生以上でご兄弟の入会・ペア同時入会は1万円引き、講習会同時申込みの場合は5,000円引きとなります。

※複数の入会金割引の併用はできません。 ※複数の入会金割引の併用はできません。

※授業料と同じ毎月のご請求となります。 ※授業料と同じ毎月のご請求となります。

※授業料と同じ毎月のご請求となります。 ※授業料と同じ毎月のご請求となります。

※各学年受講1科目につき上記料金がかかります。 ※各学年受講1科目につき上記料金がかかります。

※受講科目以外の教材もご注文可能です。 ※受講科目以外の教材もご注文可能です。

※年に3回作成しますので、作成の都度ご案内させていただきます。 ※年に3回作成しますので、作成の都度ご案内させていただきます。

※1家庭につき、1アカウントの発行・ご請求となります。 ※1家庭につき、1アカウントの発行・ご請求となります。

会員費
(やる気スイッチプレミアムクラブ)

月額 200

別途教材費 各科目1冊につき（およそ） 1,500

※夢SEEDは、受講されている教科分をご請求させていただきます。

夢SEED費用
（1冊）

小学生、中学１･２年生 3,000

中学３年生、高校生 3,500

システム利用料 毎月 3,000

基礎教材費
（毎月）

小学生 550

中学1年生・2年生 900

中学3年生 1,100

高校生 834

入会金
小学校1年生～4年生 10,000

小学校5年生～ 20,000

諸経費一覧

入会金
小学校1年生～4年生 11,000

小学校5年生～ 22,000

システム利用料 毎月 3,300

基礎教材費
（毎月）

小学生 605

中学1年生・2年生 990

中学3年生 1,210

高校生 917

※夢SEEDは、受講されている教科分をご請求させていただきます。

会員費
(やる気スイッチプレミアムクラブ)

月額 220

別途教材費 各科目1冊につき（およそ） 1,650

夢SEED費用
（1冊）

小学生、中学１･２年生 3,300

中学３年生、高校生 3,850


